

# Ide Gardiner ApS

Jernbanegade 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 16 99 52 90

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Bjarne Lytmann Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ide Gardiner ApS Jernbanegade 6 9530 Støvring
	Telefon: 98374011 Hjemmeside: <a href="http://www.idegardiner.dk">www.idegardiner.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@idegardiner.dk">mail@idegardiner.dk</a>
	CVR-nr.: 16 99 52 90 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Bjarne Lytmann Johansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med, syning af- og salg af gardiner og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 636 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>636.247</b>	<b>609.284</b>
1 Personaleomkostninger	-320.972	-323.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.768	-68.063
Andre driftsomkostninger	-56.071	-61.752
<b>Driftsresultat</b>	<b>211.436</b>	<b>155.602</b>
Andre finansielle indtægter	625	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94.447	-52.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.614</b>	<b>103.027</b>
Skat af årets resultat	-25.989	-25.846
<b>Årets resultat</b>	<b>91.625</b>	<b>77.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.625	77.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.625</b>	<b>77.181</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.198.129	1.239.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.948	16.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.077</u>	<u>1.255.845</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.208.077</u></b>	<b><u>1.255.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	17.175	16.865
Fremstillede varer og handelsvarer	14.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>31.175</u>	<u>31.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.369	103.687
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.560
Udsudte skatteaktiver	8.873	34.862
Tilgodehavender i alt	<u>237.242</u>	<u>169.109</u>
Likvide beholdninger	<u>657.871</u>	<u>7.736</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>926.288</u></b>	<b><u>208.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.134.365</u></b>	<b><u>1.464.555</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-190.076	-281.701
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.924</b>	<b>-81.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.698.672	1.106.769
4 Deposita	42.750	42.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.741.422	1.149.519
Kortfristet del af langfristet gæld	88.828	65.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.966	148.934
Anden gæld	173.225	179.820
Periodeafgrænsningsposter	0	2.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.019	396.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.124.441</b>	<b>1.546.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.134.365</b>	<b>1.464.555</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

		2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		303.253	306.284
Pensioner		12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring		5.719	5.583
		<b>320.972</b>	<b>323.867</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05 %	18.236	0

## Noter

---

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.787.500	1.171.921
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.828</u>	<u>-65.152</u>
	<b><u>1.698.672</u></b>	<b><u>1.106.769</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.370.718</u>	<u>860.718</u>
<b>4. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>42.750</u></b>	<b><u>42.750</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>42.750</u>	<u>42.750</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.198 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver, med en bogført værdi på 1.208 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
